

MONASTER s.r.o.

1955/2019
FAKTÚRA č.20190147

Dodávateľ:

MONASTER s.r.o.
Osuského 2476/1A
851 03 Bratislava 5

MONASTER

školský a kancelársky nábytok

IČO: 47454547
DIČ: 2023910383
IČ DPH: SK2023910383
Mobil: +421905276239
E-mail: obchod@monaster.sk

Variabilný symbol:

20190147

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberteľ:

IČO:

00603147

DIČ:

2020804170

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie č. 3

814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

MĚSTNÝ ÚŘAD	
MĚSTSKÁ ČÁST STARÉ MĚSTO	
BRATISLAVA	
DOŠLO	22-07-2019
DVA:	2
34 968	

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK1611000000002923902159

Číslo účtu: 2923902159 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 15.07.2019

Dátum splatnosti: 15.09.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 15.07.2019

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Kúpnej zmluvy č. 51/2019 „Materialne vybavenie odborných učební“ časť zákazky č. 4 : Nástroje a dielenské zariadenie pre polytechniku. ZŠ Vazovová, Vazovova 4, 811 07

Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	1 ks	250,00		250,00	20%	50,00	300,00
Mikrospajkovačka s príslušenstvom	6 ks	99,00		594,00	20%	118,80	712,80
Nožnice na strihanie plechu s príslušenstvom	6 sadí	35,60		213,60	20%	42,72	256,32
Teplovzdušná pištoľ s príslušenstvom	6 sadí	60,20		361,20	20%	72,24	433,44
Vypalovačka do dreva	6 ks	16,50		99,00	20%	19,80	118,80
Dielenské meradlá s príslušenstvom	6 sadí	208,00		1 248,00	20%	249,60	1 497,60
Ručné náradie s príslušenstvom	6 sadí	271,00		1 626,00	20%	325,20	1 951,20
Akumulátorové náradie	6 sadí	98,50		591,00	20%	118,20	709,20
Náradie pre elektroniku s príslušenstvom	6 sadí	60,20		361,20	20%	72,24	433,44
Montážne náradie pre vodoinštaláciu	1 sadí	423,00		423,00	20%	84,60	507,60
Nákova s príslušenstvom	6 ks	182,00		1 092,00	20%	218,40	1 310,40
Sada na obrábanie dreva s príslušenstvom	5 sadí	1 095,00		5 475,00	20%	1 095,00	6 570,00
Sada na obrábanie kovu a plastov s príslušenstvom	5 sadí	1 238,92		6 194,60	20%	1 238,92	7 433,52
Zverák s príslušenstvom	6 sadí	199,40		1 196,40	20%	239,28	1 435,68

Súčet položiek	19 725,00	3 945,00	23 670,00
SPOLU NA ÚHRADU			23 670,00

Vystavil:

Ing. Radovan Kováč
kovac@monaster.sk

MONASTER s.r.o.

Okr.súd BA1, Oddiel: Sro Vložka č.: 92750/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti zákonnej výšky a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

vať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.

Ekonomický a informačný systém POHODA